
ZARZĄDZENIE NR 149/2021 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj Dz. U. 2021.1372 ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 

( t.j. Dz.U.2021.305 ),  zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu  gminy na rok 2021  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 39.560.107,23 zł po stronie dochodów  i  49.601.810,53 zł po stronie 
wydatków. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 5D2BEC20-3961-4090-9F48-46C08470951F. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 149/2021 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 253 652,00 -6 586,00 247 066,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 72 058,00 -6 586,00 65 472,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

72 058,00 -6 586,00 65 472,00 

         
Razem: 39 566 693,23 -6 586,00 39 560 107,23 

 

Id: 5D2BEC20-3961-4090-9F48-46C08470951F. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 149/2021 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 442 566,00 0,00 1 442 566,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 397 566,00 0,00 1 397 566,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 14 000,00 34 000,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 172 376,00 -7 000,00 165 376,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 -2 000,00 2 500,00 

750   Administracja publiczna 5 685 743,87 -6 586,00 5 679 157,87 
 75011  Urzędy wojewódzkie 72 058,00 -6 586,00 65 472,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 852,09 -5 561,80 55 290,29 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 460,47 -956,07 9 504,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 745,44 -68,13 677,31 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 616 362,87 -530,00 4 615 832,87 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 600,00 -530,00 9 070,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 200,00 1 000,00 9 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 456 128,04 -1 000,00 455 128,04 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 285 920,00 530,00 286 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 530,00 29 530,00 

801   Oświata i wychowanie 13 813 355,24 0,00 13 813 355,24 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 46 907,29 0,00 46 907,29 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 66,43 66,43 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9,52 9,52 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 388,46 388,46 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 907,29 -464,41 46 442,88 

926   Kultura fizyczna 2 378 029,78 0,00 2 378 029,78 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 138 163,28 0,00 2 138 163,28 
  4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 10 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 241 190,73 -10 000,00 231 190,73 

         
Razem: 49 608 396,53 -6 586,00 49 601 810,53 

 

Id: 5D2BEC20-3961-4090-9F48-46C08470951F. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie  dochodów bieżących  
 
 
Dział 750 - zmniejszenia w planie dochodów  o kwotę 6.586,00 zł dokonano w związku z  pismem 
Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.386.2021.MK na podstawie wniosku Wydziału Spraw 
Obywatelskich i Cudzoziemców SOC-OP.3111.9.2021.RŁ 
 
 
Jednocześnie dokonano  zwiększenia w planie wydatków  o taką samą wartość. 
  
 
Zmiany w planie  wydatków bieżących  
 
Dział 700 - zmiany w ramach rozdziału - kwota 14.000,00 zł, w związku z koniecznością 
zabezpieczenia srodków na zakup niezbędnych materiałów do remontu zasobu mieszkaniowego 
gminy. 
 
Dział 750 - zmiany w ramach działu - kwota 1.530,00 zł dotyczy zabezpieczenia środków na zakup 
usług zdrowotnych dla pracowników- 1.000,00 zł  oraz kwota 530,00 zł na zakup materiałów 
promocyjnych. 
 
Dział 801 - zmiany w ramach w MSP- kwota 464,41 zł dotyczy  wyodrębnienia 1% na koszty 
obsługi dotacji celowej przyznanej na wyposażenie szkoły w podręczniki lub materiały edukacyjne.  
 
Dział 926 - zmiany w ramach działu - kwota 10.000,00 zł  na zabezpieczenie planu wydatków w 
MOSiR  na zakup nagród ma Mistrzostwa Aglomeracji Wałbrzyskiej w tenisie stołowym 
 
 
 

Id: 5D2BEC20-3961-4090-9F48-46C08470951F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

